Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 800 Trans

ab Masch.-Nr. 1041

, Turbohéuer

Ausgabe - Edition - Edition

1053

02/02

127 699




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

'.Lm >
— =

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 Hydro x=Verschleifiteil *=kein Brsatzieil
Pos, Nr, x=Wear part *=p0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Deichsel und Kurbel «.Drawbar and crank... “ .. Timnon et manivelle
1 150522 0 Bolzen... e e sns s sesrssessessters Plllussstsinsenramemssnnisimmmsnssnossrinsensnssesssnnsonss sonssasgiases oo ok Boulon
2 107469 o Sparmstlﬂ ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet Tensioning pin.. Goupille de serrage
3 117999 | o Schutztopf WS 82,84.0... tnvsenss s GUATL st TSR T B KM N ... Pot de protection
4 117831 o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ .. Hose cllp Collier pour chambre a air
5. 150711 0 Zwischenlager, montiett ....coenmsmenerns Intermedlate bearing, nmunted............ Palier intermédiaire, monté
G 150116 o Beilage.... - PR SR, N Annex... Cale
7 105186 0 Scheibe DIN 125- 13-A3A ......................................................... Washer......... ..... . Rondelle
8 127641 o Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb.plus Hexagonal bolt......... . k <. Boulon hexagonal
9 108544 | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3...coiiivvccrmnirecsnmmssssiisenns FOIAE PIUE verriicrebrnsieniiitenissiniiiitssessessiesessssssssasmssnssssessssnns Esses d'essieu
10 150686 0 SHECKBOIZEI s vuvaaritieeresnssseriresrerusnsnssestorirtrssnsasorerssmensnsssttsresssssss Socket pin...c.... e NS UG . Axe débrochable
11 150418 o Deichselprofili..vic e SN ..o inenss Drawbar profile..ma i s Profil timon
12 150727 o Deichsel. OO ... Drawbat....cersireren .. Timon
13 127823 o Gkt.-Schraube DIN 93 1-M 20x130-8.8 A3A v HEXAZONA! DOIecssiririiisniisisssniinissieecnnaes ... Boulon hexagonal
14 127441 0 Scheibe DIN 7989-22-A3A Washer . ... Rondelle
i5 150419 ] Buchse,, ] .. BUSTHIIIEM. ... "W, ... SEOSTROMRNISN. . 5os ... Douille
16 127267 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 20- 8-A3A ...... .. Hexagonal il e inersissininesssinsnn ... Ecrou hexagonal
17 150118 | o BUZeloesneirensssmrnssssessmssssenes vetresesseeantraeseeernt Bracket SR ena s .. Birier
18 150119 o Stiitze...... oo o000 " veneessnesneres SUPpOLE o Support
19 121779 0 Bolzen..... o v Pill.. v N ; ! N S Bouleon
20 107454 | o Tensmnmg LRI T . ... Goupille de serrage
21 150120 o ... Land support...... ... Pied d'appui
22 123269 0 ey o Pitlh ... B oeennas .. Boulon
23 115989 0 Scheibe DIN 126-26-A3A vviiveinns oI .. W Washer. i e Rondelle
24 123154 X Druckfeder... wrem st ssrsnssas e senenstsstosessssesseess COITIPIESSION SPLNL.L . cirasensis rresraressbraies Ressort de pression
25 150121 0 Rasthebel ..., - - ... S0P JBVEL i isissninissmssniississansiissesermsssrescssmanneensens LEVIEE d'Arrét
26 150908 0 Spindelgrifl... oo iinresnsieseiisesin .8 e Spindle handle . . Manche pivot
27 127416 o Axialrillenkugellager 11-119 RolaX.....covnnniinennnssnareosseceers Grooved ball thrust bearing. ... Butée a rainure 4 billes
28 123057 0 Bolzen... . e ot AU . v Pllsssiiiriianinssssicmiansesinnsessasssnnseesssinsas s e nnsses s asersnso s st obasns Boulon
29 108292 0 Kegelsclmuem1ppel AS le DIN 71412 rircecnssssssisesanes Conical grease nipple. ... Graisseur conique
30 108745 0 Spannstift ISO 8752-8x30-A-ST Dacromet.,. ... Tensioning pin.. ttermsesnsnsnme e (GOUpIlle de serrage
31 150907 o Spindel.a. e, ... Broche
32 107449 0 Spannstift ISO 8752-6x30-A-8T Dacromet.........ruriceesesnsnrenss TENSIONING PIllvrrsirerivsireririnsiiissrserssssiveeseens Nrsesrss s Goupille de serrage
33 123058 0 BOlZeNursircrnmresnsiniesiransssessiibesees PPV Pin Boulon

E2




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

2

~g—

3
42

" @" 5 5 16
¢ O———o¢ MR &

S

-mn-10)

180l 17

15
P T .

‘7£"—"'—“‘“‘.‘_"-.l"-

23 2z
43 |

7 8 o11
eH— ——]9 T’12 13
9 Jﬁ -r- ﬁ
f— =i, _;/C—“
20 | 21 (]
& -
19 i s
o
28 )
260 > = 9,
. 29
= ——]3 2T ot
7

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 2

TH 800 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Fahl.weri(l' ChassiSlllllllllllllllllllllllllll........“.(..'(.(..“.i........l ChﬁSSiS
1 127267 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A.....neee Hexagonal nut Ecrou hexagonal
2 150091 0 Scheibe, gewdlbt.... wons WASHEL s e RODdE] B
3 107454 o Spannstift ISO 8752 6x50 A-ST Dacromet TenSionINg Pilliusvvecrieieie i s Goupille de serrage
4 123192 1 o Bolzen Bolt ... Boulon
5 123191 o Spannschraube......ouuu Tension bolt. Vis de serrage
6 123208 | x ZUBTEABL csecnrersrirnsrrissrsir st s s s PUllIng SPIIZ.ticrintiribreesbiemssensisrisssessssmmsansarsssesseressssssssssssraens Ressort de tension
7 151388 o Druckzylinder., ... Pressure cylinder.......... v Vérin de pression
8 123061 o Koppelstange. . .. Connecting rod Barre de connection
9 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-8T Dacromet.....ueeesesneseeiiarinns Tensioning Piflua s, ... Goupille de serrage
10 105464 | o Spannstift [SO 8752-10x45-A-ST Dacromet Tensioning pit.u s, — ... Goupille de serrage
11 126242 | o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3. ... Supporting plate ... Rondelle de support
12 123132 | o Bundbuchse 35 W 39, Flange slEeve. ... DOULLS & collet
13 150122 0 Hebel, rechts......coocveene Handle, tight..ismiiniaonine ... Levier, droit
14 150123 0 Hebel, links.......o..00 Handle, left Levier, gauche
15 150942 o Koppelstange.......... Connecting rod Batre de connection
16 107735 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 10x30-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17 123209 o Bolzen Bolt Boulon
18 108441 0 Gkt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ... Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
19 123389 X Zugseil 8x7000, Pulling rope Cable de traction
20 108428 | o Klemme 6,5 DIN 741 Clamp ... Borme
21 150943 0 Rahimen cesstrrnerens SOBTAMIE . coverersrsmssssssssssrsssssssnensusssssssansansmsionress s Bees sibhate 1o s it Chassis
22 150125 0 ACTISE ettt ecsass s on a0 ron 00000 SOOI 1t sh b s Axle Essieu
23 124797 | o | Stiitzschieibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3 Suppotting plﬂte Rondelle de support
24 150523 o Bolzen Bolt... cerrtons (e .... Boulon
25 107483 o Spannstift ISO 8752-13x60-A-8T Dacromct Tenswnmg pm ......................................................................... Goupille de serrage
26 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ... «n. Hexagonal 1nut. Ecrou hexagonal
27 123188 X Parabelfeder.... Parabola SPIINZ... . eessersrsmssssssssrsssesssssssssssisassssessssssss . Ressort parabole
28 107470 | o Spannstift ISO 8752 8x65-A—ST Dacromet .. Tensioning pin ... Goupille de serrage
29 123761 0 Riegel LocKi ...‘Verrou
30 123154 | x Druckfeder....ouiviin Compression spring .. Ressort de pression
31 150944 | o Bolzen st B0 G Boulon
32 126920 | o AbschluBkappe.... Sealing hat....c.uvn ... Chapeau de fermeture
33 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933 M 16x40-8 8-A3A Verb-pl....... Hexagonal bolt.... ... Boulon hexagonal
34 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer.nin ... Rondelle
a5 122477 o Tiefbetifelge 6.00 JX15 v DIOP DESE HMMlsisiisiiiniiis s ... Jante creuse
36 127006 X Schiauch 215/65-15.............. Hose v Chambre 3 air
37 126921 X Decke 215/65-15 6PR.RICS....... Surface e, Couverture
a8 160348 o Schutzscheibe... e sinnssissssssineseses PIOTECHVE PlALE. cuivrerrsersireinsesmssssiseessssnsessssssmmsnssssssssresestosins Plaque de protection
39 116623 | o Gkt.-Schraube DIN 933 M ]0x35 8 8 ABA ... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
40 1279516 | o Seilrolle....ooveeee vee ROPE PUILEY.ccsiinsnsnssssisnsiesisnsnstssssassssssgasnssssssmssmsssssssasssnianes Poulie de cilble
41 107438 | o Spannstift ISO 8752 5x30-A-ST Dacromct Tensioning pin s Goupille de serrage
42 115989 | o Scheibe DIN 126- 26 -A3A WASHEE . oviver bbb e sesssenes N Rondelle
43 116014 | o Pafischeibe 30 x 42 x 1 DIN 988..u.vvvermmenirissonsinisisnisssssrigsies Adjusting washer. Rondelle d'austage E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

i o o

G—— | © 7 2 74 —g———=
| © 25 : '
- s [ s 180 1 o
= — o 2
2 9 o h e o
13 1 0 ﬁl W20 At
8 dil Ul 2o
10 ]
——> ©7 38 03
11 60—
& 3 114 , 30 )
1415 45 14 ZBH a o4 28 ©) 29
| © 2781 D D
31
33
. * ] 47
T = : e \E = §39
39 40 41 54
= o0 & o T= O © i Y &= 48
. 42 — T T ) . .. '
® 49
37
‘ ¢ 50
4 o




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil
Pos, Nr, x=Wear part *=ng gpare parts
x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Briicke......ccuivinisnisernsens ceresesssnniarssnes . Carrier “ . coresrnsans Bras portant
1 151388 0 Druckzylinder..... vesssrerersrersssniraasressenss PIBSSUEE CYHNABL. i s asssesesssosenss Vérin de pression
2 123183 ¥ Distanzring..., prsserers s DISIANCE HNg, ... Bague d'écartement
3 117726 | o Gkt.-Schranbe DIN 933 M 12x60-8 8 A3A ..... ... Hexagonal balt ... Boulon hexagonal
4 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A ........ oo HEXAZONA] DOLhuecriiiiorcasnerinassminrenseresetsierosisens veneenene Boutlon hexagonal
5 126653 o Sicherungsring 2552 DIN 471 ZN 3..oieriiierionne veoens SNAP FNBwiviiiai
G 122863 o Bolzen....vireunvnens v Piflucsgen LR ELLNE R Boulon
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A i ceermenresnrseensssennre WASIE  trvietesersustsarss ] e Rondelle
8 150126 | o Haken. " Hooku o Crochet
9 150127 { o Sicherungshebel.... Retaining lever. e, <o LeVier de maintien
10 110860 X Zugfeder.., « PUllIng Spring.....ecnismenimononss ... Ressort de tension
11 108589 0 akt.-Mutter DIN 985-M 12-8- A3A .o Flexagonal nut... ... Bcrou hexagonal
13 150914 | = Drahtseil X750 i Wire rope......... ... Cable métallique
14 107451 o Spannstift ISO 8752 6x36 A ST Dacromet ...... Tensioning pin.. .... Goupille de serrage
15 115989 o Scheibe DIN 120-20-A3A ..covecisiinsiisrssessassnnsssssssninses WASHCE . it stissesranssrc i ssssma e ssssa s sansansaes ... Rondelle
16 151087 o ZUZSAaNGe, IMNEML . vwwseirssisrerstissimsersniansiss .. Pull rod, inside ........................ ... Barre de {raction, intérieur
17 127271 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x140 8. 8-A3A voo. SR S ., . Hexagonal bolt..... .. Boulon hexagonal
18 122712 o Seheibe. s s e WASHET . srerstvisnrsn e RONAeNE
19 150128 [ Hebel, oben Handle, top R .. .. ... Levier, supérieur
20 108292 0 Kegelsclumemtppel AS 8x1 DIN 71412 ... Conical grease nipple... i, ... Graisseur conique
21 150058 o Distanzrohr.... .. Distance pipe.....oeeee ... Tube d*écartement
22 150944 o Hebel, unten...... . SRN— ... ... Handle, bottomn..... - ... Levier en bas
23 151132 | o Grundplatte....... T vere 1 .. Bearing plate........ ... Plaque de fondation
24 127307 o 6kt.-Huimutter DIN 986-M 16-8 -A3A L .. Hexagonal bolt. s Boullon hexagonal
25 115979 o Scheibe DIN 125- 17-A3A v WASNEE ittt escsnninsne s snsrsssssenesseansnsens. RONAe1le
26 150371 0 BOIZEN. ittt s stsiaens B, L B R, W Boulon
27 150060 | o Gelenkstiick.... .o Joint piece “ Piéce d'articulation
28 150367 0 Zugstange, auﬁcn wrnvsessssrearsssisssessssnersssssesessssessssenssssenns PO EOC, OUESIAB..cvciiiiininriinisenisestsssensiitinssnss s BAIEE de traction, extérieur
29 108455 ] Scheibe DIN 125- 21-A3A .................................. LW e T WASHEL . cccnnciinsesssms s s RONAe]lE
30 150414 | o Rolle.ninisis h R R W Roller..... Poulie
31 151378 0 Begrenzungsgestinge. ..., .. Limit bar.... ... Barre de limitation
32 150539 0 Briicke.......... Carrier.cnn .. Bras portant
a3 123283 X Parabelfeder. corens PArabola spring......cciinemmmin «ooues Ressort parabolc
34 123089 o BolzeN..oiisnnniiiins v Pl . - Boulon
as 122913 0 Bundbuchse 30 W 34...... ...... Flange sleeve.... ... Douille & collet
a6 122932 0 BOIZEMu i st s Pilluvccriiennsssnens Boulon
37 150932 ] Seltenplatte, 'unks " winersennne S1dE plate, el Plaque latérale, gauche
38 150931 o Seitenplaite, rechts... srssnmsssssassnes S10E PLAE, TR s Plague latérale, droit
39 116622 | o gkt.-Schraube DIN 933-M10x25 8 8 A3A svtnserssnmresenreessresseres HEXABONA] DOl oricrersisiesimmiriisissmmsiimminsn e SoUON exagonal
40 115973 o Scheibe DIN 125-10,5-A3A.cnnscninenne vesnrsmsnsissontesiasssss WaSHEL,, . .. Rondelle
41 108441 o Gkt.-Muiter DIN 985-M 10-8-A3A ..iviivencerniinn PUPRRROTUPRITROIND = [ 4111411 ) I L1 | SO O e s ... Ecrou hexagonal
42 116587 o ¢kt.-Schiraube DIN 933-M 16x45-8.8-A3A ...ccvvecenccinsnecnreennnn HEXAZONAL DOIbuuussveiniccnnicrnnasassssssmmsmssaisisnion ... Boulon hexagonal
43 116699 o Okt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A ..ciicviiiiinns vee HEXBEONAL NULuvvvtsevismnssssnsssemmsisressssonsssmsessrasssssassassssssnenssssosssnneesss BGEOU BiEXaZONA1

Fortsetzung nichste Seite......ovcinnicniiennionnnn. Continued on next page.....o.v. e OUIE @ 18 page suivante

Eo6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, | 3
3l 4 |
1 # 5@ ﬁﬁ ’l7g a2 1 )
—@—— e ® 7 2 7g —g———%
£ 6 [ﬂ 8k n > 18@ 49 023 =
TEE=ET T ke o
8 2n” Ml Ul oo
10 y I
© 7 3oL 2
——- ey ; 23
3  11¢ , 30 _ —14
N e T ZBE v 28 © 29
. == 2781 I3 _ e
i == > e ; @
31 | I 31
34 t | 34 E
. : - ! " 55
33 % 35T /E% 33
e — I TN 39 e
39 40 41 35 11 | 54
= 0 ¢ 5 T= 0 Q@ & = °
. 42 25 43 - =
U o T
: o ey — o 02 )
" 53 E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
FOrtSetzung......cuveeevcnrcnernnisinsenreninnenens rennenens Continued...oiiinn, e I Suite
44 107449 0 Spannstift ISO 8752- 6x30 DIN 1481 Dacromet..covirerinione TenSIONING PiM.iccesionerisenimrnemenirmssnesme et Goupille de serrage
47 124944 | o Gkt.~Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A Hexagonal bolt...... Boulon hexagonal
43 160316 o LASCHE. i Tongue...ueesions Eclisse
49 116030 0 Scheibe DIN 9021-7,4-A3A ....coicue Washer..ooieennns Rondelle
50 | 106903 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M G-8-A3A ..oonrnmsimniisissimiin Hexagonal nut.... Ecrou hexagonal
51 15816 | o FedersteeKer 5 St3 i s Plug..icciiinianae Connecteur A ressort
52 122466 0 Halteschnur 240 1ang....oveameens 5 OB coetts W S S Holding rope... i Corde de retenue
53 150838 o Lasche...ocviiicnnarecnanes cerer TONEUCcverieriarcnraarans Eclisse
54 150930 | o SILCZCDOMRPIRPINNRNPRRMRPIPRSRIRMII ... ... .c..5 11153 L1t bt bt it SUPPart.. i « Support
35 107596 | o kt.-Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A ..ccicieiiiiciinans Hexagonal bolt.....cenees Boulon hexagonal
56 150963 o AnSChlagschieber. . ..o nerrenas s issn ., ... e cescossnures ST Verrou

E3




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

=3 @_-_\'1

22

i

|
|
|
l.

|
©

%
!
N2

2b

21

2b

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 300 x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersaizieil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Bquipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pitce
Hydraulik, s Hydraulic oo Hydraulique
1 121071 o SVK-Stecker mit Staubkappe 121 v Plug with dust cap..... . Fiche avec chapeau pare-poussiére
2 127437 $ Gerade Verbindung GVO 12-L/12-L A2K.......es Vbeesesraresens Straight CONNECtion i Raccordement, droit
3 124299 o Einstellbare W.-Verschraubung EVW 12 PL-O A2K................ Adjustable screw fitting.... ... Raccord a vis en W réglable
4 127436 8 Dreiwegekugelhahin BK-12L-08-1123-Lo..cconivecnnmeennniccnnnnens Three-way ball valve........ ... Robinets 4 boisseau sphérique 4 trois voies
5 124369 | s VerschluBstopfen BUZ 12-LiS-A2K....cconrniennsmsssessnn PUB e ... Bouchon de fermeture
6 124371 s Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 A2K... SO0 0 L T N MO VTP VRO Ecrou-raccord
7 150392 5 Hydraulikschiauch 6300 MMu.....coiiccmoiisconrcesmmesmonerenssss Hydraulic hose.. . | (... Flexible hydraulique
8 151388 | o Druckzylinder........... T, vooee TR 0. B SN Pressure cylinder.....ounu, sonsmonnoocnoooc IS £ s W Vérin de pression
8 151389 o Dichtsatz fiir 151 388.......... so0coc RIS, TP AP Set of seals for 151 388..iivenvninierns .. Jeu de joinis pour 151 388
Bei Bestellung von Dichtstitzen fiir I-Iydraullk-Zylmder ... When ordering gasket kits for hydraullc cylmders......... wareres Pour toute commande de jeux de joints pour véring
die Maschinennummer anZebem. ... cccmecessiimeermsesirinesrans please state machine number... o . ... hydrauliques, priere d' indiquer le numéro de la machine.
9 127421 | o W-Schwenk-Verschraubung SWVE 12-PLM sesseensssianneennenns PiVOLng bolting,.... ) ... Raccord & vis coudé pivotant
10 150390 | x Hydraulikschlauch 1150 mm......ciinnenneninn . Hydraulic BOSE.....coeernirissersssesisrsnssmmssss s sens Flexible hydraulique
11 127422 o Einstellbare L-Verschraubung EL 12-PL.......con. L — Adjustable serew fitHng.......ovveveenenier 2 Raccord 4 vis en L réglable
12 150394 | x Hydraulikschlauch 5000 mM.......cocmreceriarnens . Hydraulic hose.......... o Flexible hydraulique
13 150388 | x Hydraulikschlauch 1900 mum....veeseesnsannans oo Hydraulic hose. .o Flexible hydraulique
14 150389 | x Hydraulikschlauch 1350 mm.....eniiisnssninn e FIYAEAUIE NOSC. tertricteiriierinrirnsessnsssnnssessmmmsssssissbsmssss s snssnsass Flexible hydraulique
15 123213 ) Absgperrhahn 90 Grd. HBKH-DN 10/12L...... Stop valve........... . . ... Robinet d'arret
16 124359 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8-A3A Hexagonal DOlt....wsssimenressns s nsssnsrssssnineennens 30010N Hexagonal
17 116030 0 Scheibe DIN 9021-7,4-A3A ...icvevereresnnrinins o Washer. oo nmnens Rondelle
18 106903 o Gkt.-Muiter DIN 985-M 6-8-A3A....ccccennrns . Hexagonal nut.....vvwciicnnnnn, ... Bcrou hexagonal
19 123256 o JLOINEIO. .o SRS Rallerf............ R .. 148 1 Poulie
20 116616 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x40-8.8-A3A oo Hexagonal bolt. .... Boulon hexagonal
21 127816 | s Hydraulikzylinder LT B W ... Hydrualic cylinder.... wesennenns Veérin hydraulique
21 127684 5 Dichtsatz fir 127 816, ..ciienmmsernninniicsssmessssnsinns .. Set of seals for 127 816 ernreresbr e Jeu de joints pour 127 816
22 127686 | s Hydrospeiclier filt 127 816...ccunmnimmmiisnsanin I-Iydrauhc accumulator fm 127 816 Accumulateur hydraulique pour 127 816
23 123759 s Drosselventil, Kompl........cceccnncennsrsscssnnn Throttle ¥alve, CPL i sscsssssssisimsssesssssnes Soupape d'étranglement, cpl.
24 108531 0 Gkt.-Mutter DIN 985- M 8 8-A3A ............................................ Hexagonal nut... veesrrersesveres . veensees Berou hexagonal
25 150921 0 Drosselscheibe 12/1,5......0.0., vorvess THEOLEIE PIALE. vttt st Ecran d'étranglement
26 107449 0 Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST DACIOMEL....orrorrecr veee TENSIONING DI tsissiiniiiiiiisiitinnssnessssnsrinssssnimsesas s Goupille de serrage
El0




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAY,

)

== 13
arm 14

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

‘TH 800 x=Verschleilteil *=lein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Lagerroir. .o BEANNE tUDER. i iriescsiissiininineas Tbe de palier
1 107367 0 Sicherungsring 35%1,5 DIN 471 Snap ring.... TTTUTTRRTOT W . Circlip extérieur
2 107385 0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472......ccovesimmsissmssinmmssissesones Snap ing..ueiin. wemssesensennnssngegaecn B W L ANE Circlip intérieur
3 108570 0 Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625....ccnimisnmenmimasiviiin Grooved ball bearing....... ... Roulement rainuré 2 billes
4 127925 0 Wellendichtring A40x62x7-NB DIN 3760......ccccivninnniiniinns .... Bague 4 levres avec ressort
5 150822 | o LagRITONE. 1 evuisereerissenisnasiieress s rpenmasssissss s nessssaenssassassensans ... Tube de palier
6 116629 § o Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x35-8.§8-A3A .... Boulon hexagonal
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A i WASNE i iimsiennerssse et s sbersss sttt ersassssnssssnen Rondelle
3 127773 0 Nadelhiilse HIC 4520 DIN G18.....cciecnnmcmimneenicsncsrinmmensinnenos NEEALE BUSH. ot Roulement & aignilles
9 150961 o RadsHizammmeommmameeeamn. ., B .... Jeu de roues
10 127264 | o Runddichtring 133x3,5-N-NBR70 DIN 3770...... ... Joint torique d'étanchéité
1 127493 o VerschluBschraube DIN 906-M 24x1,5 A3A... .... Bouchon fileté
12 150140 o Getricbegehiuse.....cov i .... Boite de vitesse
13 127682 o Wellendichtring AS 40x90x8 DIN 3760-NB.... .. Bague 4 lévres avec ressort
i4 127683 o Rillenkugeliager 6211 DIN 625 Grooved ball bearing ..., Roulement rainuré 4 billes
5 150139 o Hohlwelle........coienne. srorrrecs ORI, . SN | WES——. .., Hollow Shaft.cimiciimimmmsnisisiis s, Arbre creux
i6 150030 o Sehaltklaue. oot ss s s Shifter fork....coesvirnerisiasins ... Griffe d'accouplement
i7 150029 o Druckfeder 52X5,6X00. . cuuiuiinresrisereminettonsietbssinsibasisiinsasssenas Compression spring ... Ressort de pression
18 127541 o Stiitzscheibe 45x56x3 DIN 988......ccivmmisiienmnniesnaninns it o Supporting plate.... — ... Rondelle de support
19 107386 o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472..... Snap ringe.. e ... Circlip intérieur
20 105328 o Rillenkugellager 6208 DIN 625..... Grooved ball Beating.......ccvvivreves s Roulement rainuré 4 billes
21 107369 o Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 SHAP TINBureirer ettt e ... Cirelip extérieur
22 127268 ] Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB.....covisrvenns S ASeal ... e ... Bague 4 l&vres avec ressott
23 122897 0 Schaltnocken Shifter cam «... Came porte-butée
24 122901 o BOlZelucsisnsrirnsnireresinggiaiiaec s suaires ot PR W o Wb, o 0 . PR TR T S eSS Boulon
25 127270 | o Runddichiring 25x2,5 DIN 3770 NB 70...c.cvicosnsrrvsissnrsrsserin ROUNG SCBL.rirserrnservsserresvererrisssrrrsrmesssrersesssersesssrssisissnsssesssnns Joint torique d*étanchéité
26 123299 o Hebel........ %, .0 . W T 5. W5 Handle..oiniiinns «n Levier
27 107440 o Spannstift ISO 8752-5x36-A-ST Dacromet, Tensioning pin +... Goupille de serrage
28 107464 0 Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet TenSioNINEG Pilliveeririnivmmrisiriesmimsimss o o Goupille de serrage

El2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. b

T

E13




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 6

TH 800 x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil
Pos. Nt. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen‘.’l. A1) [11] (1Y) tddsseens Frametilllii..l.OOill L1} "hende 1) Chﬁssis
L 107449 | o Spannstift 1ISO 8752-6x30-A-5T Dacromet.....omerseeiccrismnns Tensioning Pl st e Goupille de serrage
2 107483 0 Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromet... .o Tensioning pin TR e Goupille de serrage
37 150368 o Gestiinge, mitte.....oonvionsi. . srneeenes LANKAZE, CONLCL . iemmimiensriririsniesainins Tiges, centre
4 151011 0 Gestlinge, innef......... ... Linkage, iuside...... Tiges, intérienr
5 128063 ) Spannstift ISO 8752 13x24 A ST Dacromet Tensioning pin....... Goupille de serrage
G 126377 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.plus............. Hexagonal bolt....cuvwmimmmniimninismanes... Botlon hexagonal
7 108292 ] Kegelschmiernippel AS8x1 DINT1412..vmniensiinscosminannns Conical grease nipple....... rreeererebenatens Graisseur conique
8 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet...... wenne TENSTONING PiNescrrrirariirerenss = ... Goupiile de serrage
9 150839 0 ScharnierDOlZeN. e it st stanssas Hinge bolt........ccommiemiisises . T, Boulon de charniére
10 122913 ) Bundbuchise 30W34/45530....ccviiiimcnninniimssiinis Flange sleeve....... . Douille i collet
11 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A ........ ve WASHET . cvouriarirernsasnsniisinsies SRTPORS.. ... Rondelle
i2 126387 0 Spannstift ISO 8752- 16x18-A—ST Dacromet sdees ......Tensioning pin.. .. . . Goupille de serrage
13 126383 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb plus vor HEXAZONAL BOLLuvssvrrersiensesrsasmsesssnssniissssssssnnnsesrnsnsessssssscenners BOUlON hexaponal
14 151124 0 Rahmenrohr, innen.. vvieses Frame pipe, inside..., Tube de chissis, intérieur
15 151109 | o Scharmierhblie. . ovecsmnsisemressssisenimansnrnsiesssssanoissannmsnsints e HINEE Al ns. Demi-charniére
i6 150343 0 Scharnierkopf, links..... ... Hinge head, left. i, Tete de charhiére, gauche
17 150385 | o Rahmenrohr, mitte... wvers FrAMeE pipe, center..... s LUDE € chiigsis, centre
18 150335 0 Scharnietkopf, rechts B rcrr e IR o0000o0Co0a0000C0CS Hinge head, right....... O, reorn Tete de charnidre, droit
19 107444 | o Spannstift ISQ 8752-5x60 A-ST Dacromet .............................. TENSIOMNG PItlrssesssrissrasssrsminimsisn s s Goupille de serrage
20 124504 | o Sicherungsting 30x2 DIN 471..coaiicnineenns vors SOAP FNBucvirccrmnsn it GIECLp extérieur
21 150001 0 Sechskantwelle 1160... rernes s rernssessasresnnnnnesenesnennen J1EXAg0ONA1 shaft Arbre hexagonal
22 123789 0 Sechskantwelle 1516.., TP et VR Hexagonal shaft... .. Atbre hexagonal
23 108420 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 " . Snap ring... weeeee Cirelip intérieur
24 108601 0 Rillenkugellager 6009-2RSE DIN 625....cccvemvmeesemnmmseinoreissinins Grooved bali bearlng rereresrrtesasseresessnnesesrenienenenns SOUlEMeENt rainuré A billes
25 122753 | o Kegelrad 4,5/15. ittt Bevel wheel......... s Pignion conigue
, 26 489466 5} Kreuzgelenk W 2200/SW 27...... s Universal joint...oveeenn. " Joint de cardan
27 123675 0 GeSlNEE. st sriasss st o W R SR Y LARKABE. everrvcrrmmmesniissssssssssssssistsnssssissessmsenssrotersssmssssssisssierss LIGES
28 118714 0 Schneidschraube DIN 7513 AM 8x20—A3A cresennriennenene TAPPING SCrEW.... " “ Vis autotaraudeuse
29 | 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A .. oo WaSheT.mcceascorrssnanans : Rondelle
| 30 123018 0 BUrSIeNIEISIE. . e siresssisrrmiene st bieenns cseniirsstrerssersnnsereseress DTSR BH L ceccericcinniianins “ Barre 4 brosse
3] 122823 0 Scharnierabdeckung.....cueu... Cover plate for hinge. e Plaque de fermeture pour charniére
32 150093 0 Scharnierblech......ouiiin Hinge plate...corisianes bbbt s Plague de charniére
' 33 151301 0 Kreiselkopf....osieeesss wresesse i cevererses ROIOT HEA, v sciriririrncsrsnirnsrsessninensisssssssssnsrssssssnsssnanns BOTHEL
| 34 151129 0 Rahmentohr, aUBEN...ciiinimn s essssssssssssens Frame pipe, outside... v Tube de chifissis, extérieur
a5 123788 o Sechskantwelle 980...... . Hexagonal shaft...., cenrmnnessenns Arbre hexagonal
36 123261 0 Deckel... e e e s sessntnannn 01 OOV s s s Ve Couvercle
37 151136 | o Schamlerabdeckung, unten ............................................. Cover plate for hinge, bottom...... Plaque de fermeture pour charniére en bas
33 127274 | o 6kt,-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.-plus Hexagonal bolt...n T Boulon hexagonal
39 128064 | o Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST Dacromet Tensioning Pl s Goupille de serrige
40 127791 o DECKEL worieerrrierenesssenmesceribanssssiessssresssnnsessasssserans v COVELLL, - bt Couvercle
41 126821 0 Kegelschmiernippel AM8x1 DINT1412... i Comcal grease mpple Ve Graisseur conique
42 127971 0 Kegelschmiernippel CMBx! DINTI413..ccninniiiniscsnsininns . Conical prease nipple...... Graisseur conique El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

N st

HAR 070202




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
2 x=Wear part *=)10 spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipetment special

ps] Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désiérnation de la pitee
1150334 | o Schwenkhebel........ Pivobing 1ever.... e LEViEr pivotant
21150333 | o Steuerwelle Side shafl......oiniinnnien.. Arbre de commande
31127808 | o Spannstift ISO 3752—13x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
41124702 ] o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacroimet......... Tensioning pin ... Goupilte de serrage
51150840 | o Kegelrad 4,5/30.... Bevel wheel ..... Pignon conique

6] 127806 | o Riilenkugellager 6012-Z DIN 625........... srevsrisaies Grooved ball bearing....ueeercimmnmnnins Roulement rainuré 4 billes
71150322 | o Kreiselnabe.. o iioimmememsmssesees Rotor hub ... Moyeu du rotor
81108292 o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412........00.... Conical grease nipple. ..o Graisseur conique
91123753 | o Zinkenteller.... Tine plate .. Plaque de dents
10| 123756 | o Zinkenarmn.......u... Tine arm Bras 4 dents
11| 116630 | o 6kt Schrauhe DTN 933 M 12x40 8 8 A3A ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal

121 122712 | o Scheibe 13/30/4.... : Washer . eeeenseserene Rondelle

13] 108589 o Gkt.-Mutter DIN 985-M12 3- A3A e HEXAZONAL UL .ovvevvseenssssssscsassrensnennens BerOU hexagonal

14{ 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal

151 127752 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-10.9 ............... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal

16| 150862 | x Federzinken. . eaminiimmsssissessasiions .. Flexible tine Pointe flexible

17| 150094 | o UNEHIABE. vsisissssssiasencsrsorerntsansssiserins e SUppOLE Support

18| 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A....ccccvmiminnmerscssnsennens W Washer....e ..., Rondelle

19| 127564 | o 6kt.~-Mutter DIN 982-M12-10-A3A.....0.iii0me0nenses HExagonal nut, . Ecrou hexaponal
200 128121 | o Rillenkugellager 6210-2R8 DIN 625.....ccveerercrnne Grooved ball beating....co..uicererieneneeees Roulement rainuré A billes
21] 124330 | o Stittzscheibe 50x62x3 DIN 988.....ueccienrirserrrrions Supporting plate........ ... Rondelle de support
22| 127807 | o Pafischeibe 50x62x1,0 DIN 988.....ccciiiicannns Adjusting washer. ... Rondelle d'austage
23| 124811 ) o Paflscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf....... Adjusting washer. ... Rondelle d'austage
24| 124810 | o PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf....... Adjusting washer. Rondelle d'austage
25| 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471.... Snap ring ... Cirelip extérieur
26| 120595 | o PaBscheibe 35x45x1,0 DIN 988.......ccccrircemmersnnans Adjusting washer.....ovemirerirnririeens Rondelle d'austage
271 126375 ( o Pafscheibe 35x45%0,5 DIN 988...iieeccimninsssonins Adjusting washes. . Rondelle d'austage
28| 150834 | o Achsaufnahme....... ReCRIVEL...covuviivirsrsrsimisiniinns e LEVEUL
29] 151281 ] o Laufachse wor TIAVELSING AX1C..oniiminssiisiisinsisniiias Axe de roulement
30} 150083 o Schutzscheibe, DInten......... e emsesessssessssnecsenss Protective plate, back. .ommarmriienes Plaque de protection, artisre
31| 151282 | o WICKEISCHULZ e irectcairiririanserssssssarississsse ... Protection device against winding up.. Protection d'enroulement
32| 127570 | o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 A3A.... ... Adjusting washef...oin. . Rondelle d'austage
33| 126667 | x Laufrad, montiert] 6x6.50-8... AW, Track wheel, mounted o ROUE, monté
34| 121090 | o Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri,-KL 6205-2 RSuciiinisisne RiMLcscns s JA0IE
35{ 117363 | o Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625......... ... Grooved ball bearing............coeeneeeenn.. ROUlement rainuré a billes
36| 128058 | o Distanzrohr.... it DiSANCE ppe Tube d' écartement
37| 121091 | x Decke 16/6. 50—8 1mpI 4 PR—V64 Surface Couverture
38| 121092 | x Schlauch 16/6.50-8 TR13.....ccuiniansmsisssissininine TIOSE cuniacsasssssassssssosss Chambre 2 air
39| 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8 A3A Verb. Hexagenal bolt ... Boulon hexagonal
40] 121327 | o Abschluflkappe filr Felge 5.50-B.ccnnsscsssnnan Sealing hat for rim....eeriniisiiisiresssnsenen. Chapeau de fermeture pour jante
411 116536 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A........... Hexagonal bolt. e Boulon hexagonal
421 151350 | o Achsaufhahme....... Receiver. - Leveur
431 151375 o Laufachse rechis........... v Traversing axle nght ............................ Axe de roulement droite
44§ 151376 | o Laufachse links Traversing axle left Axe de roulement gauche
45§ 151500 | o Wickelschutz.,......., . ... Profection device against winding up.. Protection d'enroulement
461 151334 o Laufrad, montiert18x8.50- 8 ................................ Track wheel, mounted....c.cesersnnsrnsscnes Roue, monté
47 151335 o Tiefbettfelge 7.00Lx8...ucinieriierseserennnns Rim vovsanae JaNEC
48| 128059 | x Decke 18/8.50-8 impl.4 PR-Rille Surface.. Couverture
49] 128060 | x Schlauch 18/8.50-8. VR Hose... wnesesennnss Chamibre & air

50| 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x60-A-8T Dacromct - Tcnsmnmg 2331 TR Goupille de serrage
511107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-8T Dacromet......... Tensioning pit.u i, Goupille de serrage

7.2.2002

Scite-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

i e 0=
s

3 L3




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 8

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Etsatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
SCHULZE.cuisrsiecnessnssssnsssnnssrssssnsnssasssssasensassessssss GUAIDucisninrssinsssssnssnssssnsssssssasssosssnssssassnessesannsn POtECTION
| 150825 o SChUIZDOZEL ccov st s s s s sennanes Arc-shaped guard...... e ) Piece de protection
2 150095 o | | [Schutztopfi.cmcn, RN € 1171 VOO .... Pot de protection
3 | 108441 ) e HeXagonal filitusiemssesssrimmesmssossessanss .... Bcrou hexagonal
4 115983 of| | | [Scheibe DIN [26-11-A3A ...ccovrvrnniinsiiscnnns wrvenrererasre WASHEE 1 ssisiss b sas st ... Randelle
5 116622 | o Hexagonal bolt....cinmiiomnies Boulon hexagonal
6 150757 | o Guard strut.... A s as s sases cvrnrennannen ERiTetoise de protection
7 150968 0 Strut, shorte..ccno i .... Entretoise, court
8 150109 ) SHD v eeree e .., Batre
9 108531 o Hexagonal nut....... P — ... Bcrou hexagonal
10 116516 | o Hexagonal Bolt. i s Boulon hexagonal
11 123183 0 DISEANZIING. .11 eererissisnisriasinsesisisiir e s e essesssssssisrns Distance ring....caioionn .... Bague d'écartement
12 106903 0 Gkt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A......ccivanirrnmnesissinsessranuiinnas Hexagonal nut.....vevieeess ... Ecrou hexagonal
13 127215 o Klemmbackenpaar.....oownen. LRt T 1o T ..., Set of 2 clamping j _]aWS ............ .... Lot de 2 méchoires de serrage
14 160316 ] . (e} o YOO, v RO oo TR TONGUE. i iresresecssrermsiessasionssisasresmesiosnanss ... Eclisse
15 124359 | o okt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8-A3A .cvciiiiiiniiiinnnicnn Hexagonal bolt...... .... Boulon hexagonal
16 1508406 0 Schutzbogen, MNteN. . i e e Arc-shaped guard back... .... Pitce de protection, arriére
17 107449 | o Spannstifi ISO 8752-6%30-A-ST DACIOMEL.vwsiereicssmverseassnass Tensioning pifle..veresssicrmmvenimmsiesssseenan: .... Goupille de serrage
18 150294 0 Gummischeibe 17X33X8 e snessssessesmerssnssseonsas Washer ... Rondelle
19 150974 0 GeStAngCummaicrrnionmsaisnon . LiAnKage. . uevinniarmssisinirmsiesisresanonessssiasms s isnassios ... Tiges
20 115979 0 Scheibe DIN 125-17-A3A ..o T — Washer...ovinane wreeneenen RODdelle
2t 107451 0 Spannstift [SO 8752- 6x36-A-ST Dacromet....cceommieniiienies Tensioning Pin. .. ... Goupille de serrage
22 150251 0 BOLZEHu s e e nans Pitlecsicnicnennomnsnesnnons i B, 0 B L .... Boulon
23 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A i Waster... peeerenntiy, SR OB, ... Rondelle
24 150856 o PlIAtR. . cereerionsstrarms e ssarionsonsesmastsssssssssnprarsasstssssssaorsasasssness e Blate, e, W . ..... ... Plaque
25 150915 ) Rundstahlbiigel A38 5.8 A3A...viimm s, Round-steel bracket......... vereessinenees Bitier an acier rond
26 108589 0 Gkt.-Mutter DIN 985« M 12-8-A3A ....oviciiininnononiininn Hexagonal MUt s «.. Ecrou hexagonal
27 105186 ) Scheibe DIN 125-13-A3A ..o VSHEE et s ass et nes et vere s st ns ... Rondelle
28 116630 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8. 8-A3A ......................... Hexagonal bolt......covumirens e .... Boulon hexagonal
29 150135 0 Triiger, rechts s Carrier, right....,.... « Support, droit
29 150136 0 Triger, links...... Carrier, left..cies . Support, gauche
30 150976 0 Triiger, rechts Carrier, tight...comimemssiinre i ... Support, droit
30 150977 o Triiger, links.......... Cartier, Iefhaineinciinerconersnecnnsroreresieennns ... Support, gauche
31 150936 o Strebe, lang........... vorree SEEUE, LONZ. it .... Entretoise, long
32 150581 X Warntafel ..o Warning SigM....cvmiieesmesncsiionanen w.. Lableau d'avertissement
a3 127725 X Reparatursetstecker 8-pol........ Ceenenees ARt ety Repairing set plug..oeesiinirsinins ... Connecteur de lot de réparation
34 123088 | x Hauptkabel 7 Pol 7000 M. s Main cable..neenen .... Cble principal
35 116515 o Gkt.-Schraube DIN 931- M 8%50-8.8-A3A i ivmnmrineensenans Hexagonal bolt.. .... Boulon hexagonal
36 130992 o LBIBEE et s eirirsrsssnns et et nan et s anr s ensns SEEP. s ererrcenerinnns b ... Barre
37 160500 | o Biigelschraube %" M. Stirrup bolte...veieinirienn ... Boulon étrier
38 124687 0 Riickstrahler, gelb, selbstklebend.........iennene. RN Reflector, yellow...oinena Catadioptre, jaune
39 126039 o Riickstrahler, rot, selbstkiehend... i Reflector, red........ Catadioptre, rouge
40 126040 o Riickstrahler, weill, selbstklebend ... Reflector, white.... Catadioptre, blanc
41 115972 | o Scheibe DIN 123-8,4-A3A. . iiomvnmsninnisississssnsiines WASHEL cevetis e iarissscrnns st s r s s sas b as s Rondelie
E18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

HAR 25.01.01




Tafel, Table, Plan, Tay. [V

x=VerschleiBteil *=kein Ersaizteil s=Sonderzubehér
8 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Sonderzubehor. Special equipment............... Equipement special
715451 * Schwadgetriebe mit Schuiz......coeiuea Swath gearbox with guard........ Engrenage 4 andains avec prot.
11150802 s Schutzblech............ Wheel guard Tole de protection
2| 486113 | s Getricbedeckel . Gearbox cover. " Couvercle d'engrenage
3| 108606 | s FilzEing.ccsessnssnsnns RilZ.oicinininiinnssssnses Rofdelle en feutre
4| 487639 | 3 Getriebegehiuse . SR Gearbox housing Boite 4 vitesse
5] 105327 s Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 6250 0ms0s0mses Grooved ball bearing........couvsrseseerene.. ROUlement rainuré 4 billes
6| 486103 | s Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprocket wheel............ Bout d'arbre avec roue i chaine
71108570 s Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625....cvvrssescens Grooved ball bearing........ecemsesmssesreses Roulement rainuré 4 billes
8| 107385 s Sicherungsring 72x2,5 DIN 472......ccusmnnviininn SNAP tiNg wereren Clrelip intéricur
91111172 | x Priizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05............. Link chain, 39 links incl. T cranked lin Chaine & rouleaux de précision avec
39 Glieder cinschl. 1 gekrépfies Glied und.......... + 1 staight closing link..........ccooonone..... 39maillons + 1 maillon contrecoudé
1 gerades Verschlufistilck -1 maiilon de fermeture droit
10| 486107 | s Kettenrad, geschw. Z=30u s Sprocket wheel....vvnnnscccceninnnnn Rotle 3 chaine
11( 107367 | s Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring.......... Cirelip extérieur
12| 124508 | s 6kt.-Schraube M10x25-8.8-A3A Verbus-plus DI Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
13| 115973 | s Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washet.......oovee Rondelle
14| 116614 | s 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15| 115972 | s Scheibe DIN 125-8,4-A3 A nomiscssmsissisinese Washer............ Rondelle
16| 116612 | s 6kt.-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933......c0000. HEXAEONA] BOM.eosevrarrrsssnsmssrreressisarsrenian Boulon hexagonal
17( 124292 | s Zapfwellenschitz........ovviscssisnnnnn, PTO-shaft protection device................ Protecteur de la prise de force
18 488320 | x Zinkensicherung, vollst......cesvssernnns Safety device for tines epl. ..... Dispositif de securite pour
les dents cpl.
Beleuchtung und Riickstrahler...... Lights and reflectors.......... Eclairage et catadioptre
19( 162092 | s Positionsleuchte weiss PL86.......csisissisiisisssans Position lamp, wWhite.......c.oivveesninenenenn. Fetl de position, blane
20] 1620901 s Dreikammerleuchte BBS 95 linkS....ccecereerrvisssenens Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
21] 162091 | s Dreikammerleuchie BBS 95 rechts...cceeiniinn, Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, 3 droite
22 150731 | s Winkel........... . ATIEIR o einssiiessonssirssssnssrmarsiits st nesian Angle
23( 126039 | s Riickstrahler, rot " Reflector, tediiiimemsrsrssmnrersrrerserers Catadioptre, rouge
24] 127213 | s Riickstrahler, rot ) Reflector, red.....mininssiiisiseceenns Catadioptre, rouge
25| 127214 | s Riickstrahler, weil}.. Reflector, White.......ooerveressssesceesenennnen Catddioptre, blanc
5.2.2002 Seite-Page-Page:20




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

10

E21




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. ‘ 10

x=Verschleiliteil *=lcein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Piecces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
FELLA-Nr. Gelenkwelle W 2300-SD25-1310..ccccerniencennen PTO-Shaft...ccciniinnnniceniineneins. Arbre de transmission
150341 fiir TH 800..cccccccinisnnisnssnnsnsircsnsarssssssssassassassas E0F TH 800cesucinnirivncisiinniinsinisnnsnisssaniensseses potir TH 800
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur iiber die... These parts can only be purchased....... Ceties pieces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden..... from the Walterscheid company...........etre achetées de chez la maison
Walterscheid
1 103987 Gelenkweile mit Schutz W2300-8D25-1310....ccenvmviissierennens PTO drive shaft with guard.....coniminononme Transmission avec protecteur
2 166670 Innere Gelenkwellenhilfte mit duflerer...... - ........... Inner PTO drive shaft halfl. ... Demi-transmission intérieur avee
Schutzhilfte WH2300-8D23-1230............. cresersrvoseses WIHHL OUEEE GUALD BAI . iv i s demi-protecteur extérieur
3 104483 Aufere Gelenkwellenhiilfte mit innerer.. ..o scsnesrenn Quter PTO drive shaft halfi.....cinimiinminisnene Demi-transmission extérieur
Schutghiilfte WH2300-SD25-1225.........ccrvemrirismsssionmsssssnennen with inner guard haif.............. oo NSO I ..o demi-protecteur intérieur
4 368760 Anfere Schutzhilfte.....oiinersieaiiorivans v Ouiter guard halfl. i, Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 180mm Kirzen.....coconermenirmnessirnnans oo Shorten SC tube by 180 mm.... oo AR Raccourcir tube 8C de 180 mm
SD-Trichter 2 Rippe(n) KirZem. e ioesniessssnsriessissusssnsssenes Shorten SC cone by 2 rib{s)..... e st satas Raccourcir cone SC de 2 onde(s)
SDHZ5-A1300-RP7-K....coovtiierrerirurneisessneriossrsssras i 1ibiassiensiiass sas o8 enissessns 10sss00es0es b e sbe hassEerms ha L aLE SR RS EE SIS ST E 010D ) ;
5 368517 Innere Schutzhiilfte........... s S e Inner guard half.......consriiens Demi-protecteur intérieur
SC-Rolir 180mm KirZeMeu i eersssereernresssisnencninsmssssesmerssnmnessssanss Shorten SC tube by 180 mm.... Raccourcir tube SC de 180 mm
SD-Trichter 2 Rippe(n) Kirzen. ...ce e icmcasimmanossnnne. Shorten 8C cone by 2 rib(s)..... Raccourcir cone 5C de 2 onde(s)
SDHZS=T1300=RP 7=K ot ererrtirrerieesratiessssiasssersrssssbesssniassns iiotanes s1botsssrass st sbhestessss seonesssess seeentssmbessressstsssssssnsiyasastesstasssssstisssnis
11 41378 Aufsteckgabel m, Schicbestift AG2300-1 3/8"(6).... Quick-diskonnect yoke.......... ] Machoire a verrouillage rapide
12 339107 Schiebestift Kplo.crmiciniiiensiiesme st nassassessnss Quick disconnect pin cpl Potssoir de verrouillage rapide cpl.
21 44444 Kreuzgariitur Kpl... i s sesmsniosssanes Cross and bearing Jit eplo.. i Bloc croisillon cpl.
22 84009 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubtication fitting,.....cceererees Graisseur
23 41576 Rillenkabel RG 2300-1b....co0.0 Inboard yoke...werrreiions Machoire 3 gorge
24 20616 Spannstift 10x75 DIN 1481....ccccrvinierieiicrnennne . Spring type straight pin Gaupille elastique
25 353066 Profilrobr 1bH-1180.c.0ccovsnne Profile tube Tube profile
26 333718 Profilrohr 2a-1175....cuuu. Profile tube Tube profile
27 41577 Rillengabel RG2300-2a Inboard Yoke. .. s Machoire & gorge
51 365365 Schutztrichter, n=Rippenanzahl n=RP5......ooeuresnienssiinsn guard cone, n=Nuniber of ribs...cconiiiimiiin. Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
52 365305 Sehraube 4x 10 i s ey wa Vis
53 | 359471 SUUZEIIG  vorcssarsssierssarvsssssreorvecressrorsessassansmmsmessssssssinnistsrshess Suppott tiNg.ivecssierinss ... Bague de support
54 87276 Gleitring..... BEATNG PN ivsivirssesnesicrnessisnisresarirssnssessssrsssssnsssssssnsenasns Bague de glissentent
55 44321 Haltekelte......oieeeciniiinincirimneneeesiemnmseen SAf6LY Chaii i Chainette
E22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

11




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=Verschleifteil *=fein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
FELLA"NI‘. Gelenl{we]le W 2300"SC25"1210"1(34Buuuu PTO"Shaft..u.uu--u_..u---.u------......u........u....u Al'bl'e de tl’ansmiSSiOIl
123197 fﬁr TH 800.'.."'.'...l.I..‘..ll...‘.ll.....ll'....l...'ll.'..ll for TH 80Ul..ﬁlll‘...‘ll..'...l.‘ill..‘Il..l.ll'l!.llll.‘ll.... pour TH 800
Walterscheid- Diese Ersatzteile konnen nur iiber die... These parts can only be purchased....... Cettes piéces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden..... from the Walterscheid company...........etre achetées de chez la maison
' Walterscheid
1 191580 Gelenkwelle mit Schutz W2300-SC25-1210-K34B........ccoen PTO drive shaft with guard. ... Transmission avec protecteur
2 176121 Innere Gelenkwellenhilfie mit dulerer.....c...veveisimnerinnsaricnnns Inner PTO drive shaft halfi....ococinniiinniinanienn ... Demi-transmission intérieur avec
Schutzhilfte WH2300-5C25-1130 .. with outer guard halfi.. i ....demi-protecteur extéricur
3 191581 AuBere Gelenkwellenhilfte mit IINEIEL. ..ot ocervecirrernrrresssensnnns QOuter PTO drive shaft halfl...cocovenioeiinicnrniinnnnens ... Demi-transmission cxtérieur
Schutzhiilfte WH2300-5C25-1125-K34B......covmirrnrionsanns with inner guard halfi .., ... demi-protecteur intéricur
4 368615 Aulflere Schutzhilfie.... et SO i oo SO Quter guard halfl e e e ... Demi-protecteur extéricur
SC-Rohr 280mm kurzen .............. oo T o0 Shorten SC tube by 280 MiMu.vvcnniseinininn ... Raceourcir tube SC de 280 mm
SC-Trichter 1 Rippe(n) KUz iweersiiomertossmimmmesesie Shorten ST cone by 1 fib(8). e vsvsreinnmsiimmissssiinresionessns Racecourcir ¢one SC de 1 onde(s)
SCHZS5-AL1300-RPT-I. - iiitucriierecoritimnsarssnntiosmasiussstscamassssstssses sesssasssssssstsbiasserssnestisonsasissnion
5 193913 Innere Schitzhilfle...... e i sessreens Inner guard half.....oeecsnins ... Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 280mm kilrzen....oueeeen, e . Sharten SC tube By 280 MIMlicviervercrinniuresersriessresssnnsen Raccourcir tube SC de 280 mm
SC-Trichter 4 Rippe(n) KUZen...ccvmseniienn Shorten SC cone by 4 11b(8).ecsrirmniicesnnsnssisiensnesiies Raccourcir cone SC de 4 onde(s)
SCH25-TL00-RP12uK et nis i ssiems et resst tribes Sressbesestsssmstisgenthoesd 100000 10sReassEatereesartibaansronestebtrestcaraseassarosesson
11 41378 Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6) .................... Quick-diskonnect YoKe. oo Machoire a verrouillage rapide
12 339107 Schiebestifl kPl s Quick disconnect pin epl....ueuee. Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 348119 Sternraische, drehsinnunabhingig.,. ... oeerseesonean, .... Radial pin clutch, independent.... Limiteur a cames en etolle,
K34B-2300-1 3/8"(G)ZV; M=1100 NiL.cccorrersisnsmmiisnsisrnsains of direction of rotatioN. .. independant du sens de rotation
21 44444 Krenzgarnitur Kpl..ocee i e Cross and bearing Kit opli.iommme e Bloe croisiilon cpl.
22 84099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication filtiNS..cuwevnimnesmmmemmmomi, .. Graisseur
23 41576 Rillenkabel RG 2300-1B.civniiiecrierniaens Inboard Yoke......vmvrereessniennns ... Machoire & gorge
24 20616 Spannstift 10x75 DIN 1481....ccciinrans Spring type straight pit.......... .... Goupille elastique
25 59034 Profilpohr 16-1080.....c.cmmeninnicrcesnisiinns Profile tube Tube profile
26 85793 Profilrohr 2a-1075...0e ..... Profile tube......., ... Tube profile
27 41577 Rillengabel RG2300-28...cuiieviiisimensssnienaiissssiisnnsnnsiinnn Inboard yoke Machoire 3 gorge
51 365366 Schutztrichter, n=Rippenanzahl n=RPG. Guard coite, n=Number of ribs..........cvrvisisivisnsccrsrannnannn Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
52 365305 Schraube 4X10h .. SOreW. vrrnisncinrrssrieres et e Yis
53 87276 GlEITING. o cessimsirenessors b sressesseens Betring Mg, ccssvnsvisnsserrssssrecreess ... Bague de glissement
54 365368 Schutztrichter, n=Rippenanzahl n=RP8 Guard cone, n=Number of ribs ... Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
55 44321 Haltekefte.....oerenns . bR e b e v s s Safety chain........une e e e b eSS Chainette
E24




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

12

E25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VerschieiBteil #=kein Ersatztei]
Pos. N x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
FELLA-Nr, Gelenkwelle WWE 2380-SD25/1-1410......... PTO-Shaft......ccuiinmimnimninee.... Arbre de transmission
150342 fiir TH 800 Sonderzubehdr.......cuiseisisvennnnes for TH 800 Special equipment....i.cevisiseenee pouir TH 800 Equipement special
Walterscheid- Diese Ersatzteile kdnnen nur {iber die,.. These parts can only be purchased....... Cettes pidces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden..... from the Walterscheid company........... étre achetées de chez la maison
Walterscheid
1 104685 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz Transmission avec JDH et protecteur
WWE 2380-SD25/1-1410u1 111 veetimnessisisieniansssiensssastsessssnesssnss ssorssstssstismsstssesssonesssnsssssesanss vssssssessassshesassessastesnesssnsesssn
2 104683 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte..........cc.ivi Inner wide-angle CV PTO drive shaft half........cccccviiiiinnn Demi-transmission avee JDH intetieure et
mit duferer Schutzhilfte WWH 2380-8D25/1-1325.....000000m0ems with outer guard half.........cocmiimimii i demi-protecteur extericur
3 104684 Aullere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutzhilfte............... Outer PTO drive shaft half with inner guard half.........c.ocons Demi-transmission exterieure avec demi-
WH 2300-SD23/1-1230.01ciiciieiirmiisianessismsiscanisssssssiossns thesass sstssnsstebtassssesstamsssassasssnsstissssssisasss ares i esessstsiusestsssniisassssennarss protecteur interieur
4 180224 Auflere Schutzhdifte SCH 25/1-A1300-BP3..ccc.cneirirecinrenaen QULEE BUATA Dalfieiiivriii et neninieisesn e cerenesesnssnes Demi-protecteur extérieur
5 181608 Innere Schutzhiilfte SDH 25/1-J1300-RP7-K......corvrircerrnnnee. INAEE ZUALD RALE ccovvasiiniiiconcccnsnniiinncnsne i oreesrennsstesessssnssnees Demi-protecteur intérieur
11 366838 Aufsteckgabel m. Schicbestift AG2380-1 3/8"(6)....uuereciannens Quick-diSKONNECE YOKE..ovirrverrieresiisreiesnsnssnesiesnsaernsssicsncnses Machoire a verrouillage rapide
12 339107 Schiebestift KPlivcrvrersvsisrersrimssesisossiesissnisnsnstonsssrensans Quick disconnect pin cpl Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 41378 Aufsteckpgabel mit Schiebestift AG 2300-1 3/8" (6)...c.orvernee Quick-disconnect Yoke....cmamiminnne Machoire a verrouillage rapide
21 382761 Kreuzgarnitur kpl. WW 2380......ciivinnniinnirocn Cross and bearing Kit opl......ocmnmiiinmiir s Bloc croisillon epl.
22 84099 Kegel-Schmiernippel BM X1, Lubrication fitHng . ...ttt e Graisseur
23 164466 RONAE 23, 75K 2o veerervisressesinsssiarsnssntatoresseseasessessnssssssssesinons Plate. B............. Wi, ... Rondelle
24 384517 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380.....ociinivinniins Double yoke with lubrication fitting... ... Machoire double avec graisseur
25 20672 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AMB8X 1....ciincnicissiisnnnes Lubrication fitling......cue e s Graisseur
26 366862 Rillengabel RG 2380-1b...veeriiiiiiiinnns o e W Inboard YOKe.....uiime s s e sstnssenses Machoire a gorge
27 20616 Spannstift DIN 1481-10x75.....cverviessrimmirinsnanionns woen SPLINE tYPE SIAIGHE Pllhesrssiinrsininsiiinisis s Goupille elastique
28 353066 Profilrohr, gehéirtet 16H-1180..... e Profile tube, hardened....... e b e nra bbbt Tube profile, cemente
29 104662 Profilrohr 28-1 180, s isas Profile tube.......... e, e e g ettt Tube profile
30 41577 Rillengabel RG 2300-28.. s s Inboard yoke,.....ccovmeseenrineee e an Machaire a gorge
31 44444 Kreuzgarnitur Kpli.iiiismmsemainiseiienes Cross and bearing Kit opl.....ocnciisii i Bloc croisillon cpl.
51 365715 Schutztrichter 8D 15/25-2380....ccceecsrivrmmnissmninenns e GUAPA CONC.cirrcrisiiirerrrne s sttt sttt senne s s aness Cone protecteur
52 365305 Schraube 4X10. i e s Serew...oin ernesrannans Vis
53 365717 Gleitring SD 15/25-2380.. o iicnrvsnissn it enesins BEaring FZ.covciccrvvvresrorsrasssirsesserssstiossnsstsnssessnissarss sesasssionenst Bague de glissement
54 172760 Schutztrichter, N=RP3... . vriesreenisressiemiareeens ree GUAL CONCureuinreriiiieriinisiieebssesne st s ss s ses e sseabssanassassapsansar Cone protecteur
55 87276 GLEITIRZ v ersssnnss s e s st s Bearing tiigu . o areinnns Bague de glissement
56 359471 Stiitzring..... weerrenne Reinforcifig Collal it Bague de renfort
57 365365 Schutztrichter, 1=RPS ...t sttt rerss e GUARD CONCLvvviiinirirsieras s e terrrr s ars et esnsenaas ... Cone protecteur
58 44321 Haltekette 400 it Safety chain.... et eesat Chainette
59 382078 Haltekette 600, uiiircimmecsrinmrisoessseesrisesnenns b st ar ety Safety chaith, e e preesniens TR Chainette
E26




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Partno ° Table [Partno Table [Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table

No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tablean [No de commatide Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
105186 1,07 108292,00 7,08 116616,00 4,20 123188, 00 2,27 126653, 00 3,05 127925,00 5,04 15G371, 00 3,25
105186 3,07 108420,00 6,23 116622, 00 3,39 123191,00 2,05 126662,00 7,39 127971, 00 6,42 150385,00 6,17
105186 5,07 108428,00 2,20 116622, 00 8,05 12319%2,00 2,04 126667,00 7,33 128058, 00 7,36 150388, 00 4,13
105186 7,18 108441, 00 2,18 116622, 00 2,39 123208,00 2,06] 126821,00 6,41 128059, 00 7,48 150389, 00 4,14
105186 8,27 108441,00 3,41 116629, 00 5,06 123209,00 2,17 126920,00 2,32 128060,00 7,49 150390,00 4,10
105327 9,05 1084471, 00 8,03 116634, 00 3,04 123213,00 4,15 126921,00 2,37 128063, 00 6,05 150392, 00 4,07
105328 5,20 108455,00 3,29 116630, 00 7,11 123256,00 4,198 127006, 00 2,36 128064, 00 6,39 150394, 00 4,12
105421 6,29 108531,00 4,24 116630,00 8,28 123261,00 6,36 127213,00 9,24 128121, 00 7,20 150414,00 3,340
105464 2,10 108531, 00 8,09 116699, 00 3,43 123269,00 1,22 127214,00 9,25 130992,00 8,36 150418,00 1,11
106503 3,560 108544, 00 1,09 117363,00 7,35 123283,00 3,33 127215, 00 8,13 150001, 00 6,21 150419, 00 1,15
106903 4,18 108570,00 5,03 117726,00 3,03 123259,00 5,286 127264, 00 5,10 150029,00 5,17 150522,00 1,01
106903 8,12 108570, 00 9,07 117831, 00 1,04 123385,00 2,19 127267,00 1,16 150030,00 5,16 150523,00 2,24
107367 5,01 108589, 00 2,26 11799%, 00 1,03 123675, 00 6,27 127267,00 2,01 150058, 00 3,21 150539,00 3,32
107367 5,11 108589, 00 3,11 118714,00 6,28 123753, 00 7,09 127268, 00 5,22 150060, 00 3,27 150581, 00 8,32
107369 5,21 108589, 00 7,13 120595, 00 7,26 123756, 00 7,210 127270,00 5,25 150083,00 7,30 150686, 00 1,10
107385 5,02 108589, 00 8,26 121071, 00 4,0% 123759, 00 4,23 127271,00 3,17 150091, 00 2,02 150711, 00 1,08
107385 9,08 108601,00 6,24 121090, 00 7,34 123761,00 2,29 127274, 00 6,38 150093, 00 6,32 150727,00 1,12
107386 5,19 108606, 00 9,03 121091, 00 7,37 123788,00 &, 35 127307, 00 3,24 150094,00 7,17 150731, 00 9,22
107438 2,41 108745, 00 1,30 121092, 00 7,38 123789, 00 6,22 127416, 00 1,27 150095,00 8,02 150757,00 B,06
107440 5,27 110860, 00 3,10 121327, 00 7,40 124292,00 5,17 127421, 00 4,09 150109, 00 8,08 150802,00 9,01
107444 6,19 111172,00 9,09 121779, 00 1,19 124299,00 4,03 127422, 00 4,11 150116, 00 1,06 150822, 00 5,05
107449 1,32 115916, 00 3,51 122465, 00 3,52 124330,00 7,21 127436,00 4,04 150118, 00 1,17 150825,00 8,01
107449 3,44 1159572, 00 8,41 122477,00 2,35 124359,00 4,16 127437,00 4,02 150119, 00 1,18 150834,00 7.28
107449 4,26 115972,00 9,15 122712, 00 3,18 124359,00 2,15 127441, 00 1,14 150120, 00 1,21 150838,00 3,53
107449 6,01 115973, 00 3,40 122712,00 7,12 124369,00 4,05 127483, 00 5,11 150121, 00 1,25 150839, 00 6,09
107449 8,17 i15973,00 8,23 122753,00 5,25 124371,00 4,06 127516, 00 2,40 150122, 00 2,13 150840, 00 7,05
1074581 3,14 115973,00 9,13 122823,00 5,31 124504, 00 6,20 127541, 00 5,18 150123, 00 2,14 150846, 00 8,14
107451 8,21 115975,00 3,25 122863, 00 3,06 124508,00 9,12 127564,00 7,19 150125, 00 2,22 150856, 00 8,24
107454 1,20 115979,00 6,11 122897,00 5,23 124517,00 2,34 127570,00 7,32 150126, 00 3,08 150862, 00 7,16
107454 2,03 115979, 00 8,20 122901,00 5,24 124687, 00 8,38 127641,00 1,08 150127, 00 3,09 150907, 00 1,31
107464 5,28 115983, 00 8,04 122913, 00 3,35 124702,00 7,04 127682, 00 5,13 150128, 00 3,19 150908, 00 1,26
107469 1,02 115989, 00 1,23 122913,00 6,10 124797,00 2,23 127683,00 5,14 150135,00 8,29 150914, 00 3,13
107469 2,09 | 115989, 00 2,42 122932, 00 3,36 124810, 00 7,24 127684,00 4,21 | 150136,00 8,29 | 150915,00 8,25
107469 6,08 115989, 00 3,15 123018,00 6,30 124811,00 7,23 127686, 00 4,22 150139, 00 5,15 150921, 00 4,25
107469 7,51 116014, 00 2,43 123057,00 1,28 124944,00 3,47 127725,00 8,33 150140,00 5,12 150930, 00 3,54
107470 2,28 116030, 00 3,49 123058,00 1,33 126039, 00 8,39 127752,00 7,18 150251, 00 8,22 150931, 00 3,38
107483 2,25 116030,00 4,17 123061,00 2,08 126039,00 9,23 127764,00 7,25 150294, 00 8,18 150932,00 3,37
107483 6,02 116515,00 8,35 123088,400 8,34 126040, 00 8,40 127773,00 5,08 150322,00 7,07 150936,00 8,31
107483 7,50 116516, 00 8,10 123089,00 3,34 126242,00 2,11 127791,00 6,40 150333,00 7,02 150942, 00 2,15
107586 3,55 116530, 00 7,14 123132,00 2,12 126375, 00 7:27 127806,00 7,06 150334,00 7,01 150943, 00 2,21
107735 2,16 116536,00 7,41 123154,00 1,24 126377,00 2,33 127807,00 7.22 150335, 00 6,18 150944, 00 2,31
108292 1,29 116587, 00 3,42 123154, 00 2,30 126377, 00 6,06 127808,00 7,03 150343, 00 6,16 150961, 00 5,09
108292 3,20 116612, 00 9,16 123183,00 3,02 126383, 00 6,13 127816,00 4,21 150367,00 3,28 150963, 00 3,56
108292 6,07 116614,00 9,14 123183,00 8,11 126387, 00 6,12 127823, 00 1,13 150368,00 6,03 150964, 00 3,22

B27




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel [Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel [Bestell-Nr. Tafel
Part no Table  [Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande ‘Tableau [No de comunande ‘Tableau |No de commande Tableau (No de commande Tableau {No de commande Tableau [No de commande Tableaa {No de commande Tableau
150968 8,07 166670 10,02
150974 8,19 166670 10,02
150976 8,30 w"II:I'EnSIHEIn 172760 12,54
150977 8,30 176121 11,02
151911 6,04 20616 10,24 180224 12,04
151087 3,16 20616 10,24 181608 12,05
151109 6,15 20616 11,24 151580 11,01
151124 6,14 20616 12,27 191581 11,03
15112% 6,34 20672 12,25 193913 11,05
151132 3,23 41378 10,11 333718 10,26
1511346 6,37 41378 10,11 333718 10,26
151281 7,29 41378 11,11 339107 10,12
151282 7,31 41378 12,13 339107 10,12
151301 5,33 41576 10,23 339107 11,12
151334 7,46 41576 10,23 339107 12,12
151335 7,47 41576 11,23 348119 11,13
151350 7,42 41577 19,27 353066 10,25
151375 7,43 41577 11,27 353066 10,25
151376 7,44 41577 12,30 353066 12,28
151378 3,31 44321 10,55 359471 10,53
151388 2,07 44321 11,55 359471 12,56
151388 3,01 44321 12,58 365305 10,52
151388 4,08 44444 10,21 365305 11,52
151389 4,08 44444 10,21 365305 12,562
151500 7,45 44444 11,21 365365 10,51
160316 3,48 44444 12,31 365365 12,57
160316 8,14 590234 11,25 365366 11,51
160348 2,38 B409%9 10,22 365368 11,54
160500 8,37 84099 10,22 365715 1z,51
162090 9,20 84099 11,22 365717 12,53
162091 9,21 84099 12,22 366838 12,11
162092 9,19 85793 11,26 3668562 12,26
486103 9,06 B7278 10,54 368517 10,058
486107 9,10 87276 11,53 368517 10,05
486113 9,02 87276 12,55 368619 11,04
487639 9,04 103587 10,01 368760 10,04
488320 9,18 103987 10,01 368760 10,04
489466 6,26 104483 10,03 382078 12,89
715451 9,00 104483 10,03 382701 12,21
104662 12,29 384517 12,24
104683 12,02
104684 i2,03
104685 12,01
164466 12,23

E28




